
1,39
€

(€/kg)

TOMATE
Variedad: Pireno

Categoría: 1ª  |  Calibre: M 
Origen: Gran Canaria

Oferta válida del 5 al 18 de abril de 2024

1,35
€

SUAVIZANTE
Vernel, 

cielo azul,
60 lavados

DETERGENTE
Wipp Express, 

limpieza profunda,
35 lavadosACEITE 

DE GIRASOL
SPAR,

refi nado,
1 l

PACK AHORRO

+

ENTRECOT
DE NOVILLO 

JAMÓN COCIDO
El Casal,

extra,
al corte

El Casa
extr

al cor

6,45
€

(€/kg)

6,50
€

1,69
€

(€/kg)

MANZANA
Marlene,

Variedad: Golden Delicious
Categoría: 1ª  |  Calibre: 80+

Origen: Italia

EEEENNNNTTTTEEEEENNNNNNTTTTTTTTT
DDDDDDDEEEEE   NNNNNNNNNNOOOOOOO

9,95
€

(€/kg)



2

GALLETA
Oreo, 
original, brownie, 
golden o remix 
raspberry,
100 - 154 g

CHOCOLATE
Milka, 

avellana o 
almendras,

125 g

LAVAVAJILLAS 
CONCENTRADO

SPAR, 
ultra,

1 l

(0,67 €/100 g)

ENJUAGUE
BUCAL

Listerine, 
variedad,

500 ml

EN

2
UNIDADES

(1 -0,65 €/100 g)
La ud. sale a 1€

2
UNIDADES

(1,20 €/100 g)
La ud. sale a 1,50€

MACEDONIA
DE VERDURAS

Cidacos, 
535 g

PAPAS 
FRITAS
SPAR,
churrería,
150 g

2
UNIDADES

La ud. sale a 1,50€

(6 €/l)
(1,87 €/kg)

 1 ud. 2,05€



Los mejores productos frescos y naturales.

4,99 3,39€
€

(1,25 €/ud.)

(3,42 - 3,39 €/l)

0,99
€

(4,95 €/kg)

2,29
€

PERA

(€/kg)

Variedad: Ercolina
Categoría: 1ª 
Calibre: M
Origen: Chile

0,59
€

(€/ud.)

3

GAZPACHO
Don Simon,

suave o tradicional, 
brik 1 l 

o tradicional,
330 ml, pack 3 ud.

o
SALMOREJO 

Don Simon,
brik 1 l

ENSALADA 
ROMANA

SPAR,
200 g

PEPINO
Ud.

Variedad: Azor 
Categoría: 1ª 
Origen: Gran Canaria

1€

(3,33 €/kg)

TOMATE 
CHERRY PERA

Variedad: Dolcetiny 
Categoría: 1ª 
Origen: Gran Canaria

Variedad:   Cara / Santana / Mundial
Categoría: 1ª  |  Calibre: 45 +
Origen: Egipto

malla 4 kg

PAPAS 
FREÍR

€1,49
CEBOLLA 
BLANCA

(€/kg)

Variedad: Pirate
Categoría: 1ª 
Origen: Gran Canaria

2,49
€

(€/kg)

PIMIENTO 
VERDE

Variedad: Lamuyo 
Categoría: 1ª 
Calibre: G / GG
Origen: Gran Canaria / España

riedad: Ercolina

bandeja 300 g
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SOLO MOSTRADOR

Oferta en establecimientos con sección de carnicería al corte.

5,25
€

(€/kg)

7,65€

(€/kg)

6,75
€

(€/kg)

10,25
€

(€/kg)

6,95
€

(€/kg)

6,25
€

(€/kg)

3,95
€

(€/kg)

7,99€

(€/kg)

CINTA 
DE LOMO 
DE CERDO

CHULETA 
DE CENTRO
DE CERDO

PECHUGA DE POLLO
Lar

LOMO 
DE PUCHERO
DE AÑOJO
sin hueso

MUSLO DE 
POLLO SIN 
CADERA 
AMARILLO

€

LOMO 
ADOBADO
AL HORNO
Elpozo,
al corte

CROQUETAS
DE ATÚN
La Artesana

FILETE 
DE JAMÓN
DE CERDO 1ªA



BACON
El Casal,

ahumado,
costilla,
al corte

PECHUGA
DE PAVO

Argal, 
al corte

JAMÓN ASADO
Argal, 

bonnatur,
al corte

CENTRO DE JAMÓN
Argal, 

al corte

SALCHICHÓN
Argal, 
regio,

plato 70 gFUET 
Argal, 

artesano,
160 g

CHISTORRAS
DE NAVARRA

Argal, 
220 g

SALAMI
Argal, 

al corte
P
D

CENTRO DE 

JAMÓN SERRANO
Argal, 

reserva,
plato 90 g

LOMO 
EMBUCHADO

Argal, 
plato 70 g

MORTADELA
Argal, 

clásica,
al corte

JAMÓN IBÉRICO
Argal, 

plato 75 g

CHORIZO
PAMPLONA

Argal, 
al corte

MORTADELA
Citterio,

lonchas 80 g

Las mejores ofertas en nuestra sección de charcutería. 5

10,25
€

(€/kg)

1,55
€

(1,94 €/100 g)

7,99
€

(€/kg)

2,79
€

(12,68 €/kg)

2,85
€

(1,78 €/100 g)

1,95
€

(2,79 €/100 g)
1,35

€

(1,93 €/100 g)
5,45

€

(7,26 €/100 g)
2,39

€

(2,65 €/100 g)

13,49
€

(€/kg)

10,45
€

(€/kg)

10,75
€

(€/kg) 11,95
€

(€/kg)

15,50
€

(€/kg)



7,89
€

(€/kg)

QUESO 
TIERNO

Lomo Gallego,
al corte

QUESO
CURADO

Lomo Gallego,
al corte

12,95
€

(€/kg)

C
Lomo

(

8,45
€

(€/kg)

QUESO 
SEMICURADO

Cerrato,
mezcla,
al corte

13,95
€

(€/kg)

QUESO 
SEMICURADO

Selectum,
pimentón,

al corte

Las mejores ofertas en nuestra sección de charcutería.6

7,99
€

(€/kg)

QUESO GOUDA
Castillo de Holanda,

barra, al corte

8,95
€

(€/kg)

QUESO MAASDAM
Castillo de Holanda,

rueda, al corte

4,89
€

(9,78 €/kg)

QUESO EDAM
Castillo
de Holanda,
lonchas,
500 g

1,69
€

(1,41 €/100 g)

QUESO
GOUDA 
SEMICURADO
Castillo
de Holanda,
120 g

2,69
€

(1,79 €/100 g)

QUESO 
Millán Vicente,
gouda añejo, trufa, 
nueces o cheddar,
cuña 150 g



Calidad y precio muy cerca de ti. 7

PASTA
CLÁSICA
Rana,
ravioli atún y tomate o 
jamón y queso,
tortellini boloñesa,
o 4 quesos
250 g

PASTA FRESCA
Garofalo,
ravioli espinacas o
calabaza,  mezzelune 
boletus, ternera o 
parmesano o
cappellaci padano,
230 g

A

2,49
€

(9,96 €/kg)

2,75
€

(11,96 €/kg)

TORTILLA
EMD Fresh,

con o sin 
cebolla,

600 g

2,79
€

(4,65 €/kg)

ENSALADA
Pontutoke Argal, 
cangrejo o
rusa con atún,
240 g

2,55
€

(10,63 €/kg)

PIZZA
Primer Precio, 
atún, barbacoa, 
3 quesos o
jamón y queso,
330 g

P i

1,99
€

(6,03 €/kg)

5,89
€

(2,95 €/ud.)

SALMÓN 
AHUMADO
Royal, 
mini lonchas,
45 g,
pack 2 ud.

AAAbbrrriill

D
ía

M
undial de la Tortilla

1,65
€

(1,18 €/100 g)

2,49
€

(9,05 €/kg)

TIRAS
DE POLLO
Rikisssimo, 
al horno,
140 g

FLAUTA 
KEBAB
Rikisssimo,
salsa de yogur,
275 g

CREMA
Rikisssimo, 
calabaza, calabacin
o verduras,
350 ml 1,49

€

(4,26 €/l)



2,49
€

(0,63 €/ud.)

Tenemos más ofertas para ti en tu supermercado.

PAN
BOCADILLO
110 g

CROISSANT 
CURVO
100 g

CARRÉ 
DE POLLO

144 g

PALMERA XXL 
chocolate, 

370 g

MARGARINA
Proactiv, 
original, 
225 g

0,99
€

(4,95 €/kg)

POSTRES
Delicias 
Canarias,
variedad,
200 g

3,15
€

(6,30 €/kg)

YOGUR 
GRIEGO
Fage, 
natural 0%
o 5% mg,
500 g

YOGUR 
DESNATADO
CON TROZOS
Kalise,
fresa, frutas
del bosque, 
papaya y naranja 
o melocotón,
pack 4 ud.

TADO

8

ACTIMEL
Danone,
natural o
0% natural,
100 g,
pack 6 ud.

YOGUR
Yugui SPAR,
coco, fresa,
limón, 
macedonia
o plátano,
pack 4 ud.

UR

0,99
€

(0,25 €/ud.)

 1 ud. 0,55€
(0,50 €/100 g)

LA UD. CUESTA

4
UNIDADES

0,25
€

4 unidades 1€
(0,23 €/100 g)

 1 ud. 0,69€

LA UD. CUESTA

2
UNIDADES

0,50
€

2 unidades 1€ 1,59
€

(1,10 €/100 g)

1,99
€

(5,38 €/kg)

 1 ud. 2,75€
(12,22 €/kg)

(9,16 €/kg)

2 unidades 4.13€

-50%
EN LA 2ª UNIDAD

COMPRANDO 2
la ud. cuesta

2,06
€

 1 ud. 3,99€
(0,67 €/ud.)

(0,34 €/ud.)

2 unidades 3,99€

COMPRANDO 2 
la ud. cuesta

2€

2x1



SPAR, calidad y precio muy cerca de ti.SPA 9

1,99
€

(7,96 €/kg)

3,45
€

(7,67 €/kg)

4,49
€

(18,71 €/kg)

4,85
€

(12,13 €/kg)

BRÓCOLI 
Findus, 
360 g

2,15
€

(5,97 €/kg)

1,69
€

(4,23 €/kg)

PREPARADO 
CocinArte, 
sopa marisco 
gourmet,
450 g

FILETES 
DE MERLUZA 
Pescanova, 
sin piel,
400 g

GAMBAS
PELADAS 
Pescanova, 
crudas,
240 g

4,95
€

(9,90 €/kg)

LANGOSTINO 
VANNAMEI 
Delfín, 
cocido o crudo,
30 / 40,
500 g

CALAMAR 
LIMPIO
Aligator, 
400 g

JUDÍAS 
VERDES 
TROCEADAS
Findus, 
400 g

VERDURAS
PARA SOFRITO
Findus,
250 g

 1 ud. 6,75€
(16,88 €/kg)

(10,98 €/kg)

2 unidades 8,78€

-70%
EN LA 2ª UNIDAD

COMPRANDO 2
la ud. cuesta

4,39
€

FILETE 
FOGONERO

€

(€/kg)

salado

9,95



SPAR, siempre cerca de ti.10

2,90
€

(1,04 €/kg)

2,59
€

(8,63 €/kg)

HELADO MINI 
SANDWICH 

Kalise, 
vainilla,

pack 6 ud.

4,49
€

(0,75 €/ud.)

4,49
€

(0,75 €/ud.)

NUGGETS
Fripozo, 
pechuga
de pollo,
300 g

5,85
€

(12,19 €/kg)

HELADO
Pink Albatross, 
doble chocolate, 
mango, pistacho, 
fruta de la pasión
o hazelnut toasted,
480 ml

PIZZA
Dr. Oetker, 
La Mia Grande, 
4 formaggi, 
tonno e cipolle,
prosciutto
o rúcula,
400 - 415 g

VARITAS DE 
PESCADO
Findus, 
clásicas,
280 g

HELADO
SPAR,
limón o trocitos
de chocolate,
500 - 645 g

2,69
€

(5,38 - 4,17 €/kg)

HELADO MINI
Trufo Plus

Kalise, 
almendrado,

pack 6 ud.

 1 ud. 5,75€
(14,38 - 13,86 €/kg)

(10,80 - 10,41 €/kg)

2 unidades 8,63€

-50%
EN LA 2ª UNIDAD

COMPRANDO 2
la ud. cuesta

4,31
€

1,55
€

(3,10 €/kg)

CROQUETAS
SPAR,

pollo, jamón
o bacalao,

500 g

2,25
€PAPAS

Sunny, 
prefritas,
1 kg



11 La mejor atención en nuestros puntos de venta.

CEREALES
Choco Flakes
Cuétara, 
700 g

CAFÉ MOLIDO
Marcilla, 
natural o 

descafeinado,
250 g

HORCHATA
Chufi ,

original,
botella 1 l

2,29
€

(8,18 €/kg)

3,99
€

(5,70 €/kg)

1,69
€

2,25
€

(0,38 €/ud.)

MERMELADA
La Vieja Fábrica,
naranja amarga, 
piña, melocotón, 

ciruela, frutas del 
bosque, mora, 

fresa o frambuesa,
280 g

BEBIDA LÁCTEA
Omega 3 Puleva,
sin lactosa, original
o con nueces,
brik 1 l

1,29
€

BATIDO
Puleva,
cacao, fresa 
vainilla o
cacao zero,
minibrik 200 ml,
pack 6 ud.

CACAO
Cola Cao, 
original,
1,2 kg 7,99

€

(6,66 €/kg)

 1 ud. 1,95€

LA UD. CUESTA

6
UNIDADES

1,69
€

6 unidades 10,14€

BEBIDA
Yosoy,

avena clásica
o con calcio,

brik 1 l

3,99
€

(0,25 €/ud.)

CAFÉ 
Dolce Gusto 
Nescafé, 
ristretto, nesquik, 
bonka, chocolate, 
capuccino,
latte machiato
o mocha,
16 cápsulas

 1 ud. 3,25€

LA UD. CUESTA

2
UNIDADES

2,80
€

2 unidades 5,60€

(13 €/kg)

(11,20 €/kg)



Solicita tu tarjeta Mi SPAR Club o date de alta en nuestra app.12

DONETTES
clásicos,
pack 6 ud.

CREMA DE 
GUAYABA

Tirma, 
400 g

TORTITAS
Bicentury, 
miel y mostaza,
cebolla, albahaca 
o tomate,
123 g

PAN HOGAZA
The Rustik, 
multicereales,
400 g

LACASITOS
chocolate,
150 g

CHOCOLATINA
Protein Conry, 
chocolate, cookies,
vainilla, 0% mango
o 0% chocolate,
35 - 50 g

MIEL
Granja San 
Francisco,

dosifi cador
425 ml

1,85
€

(0,31 €/ud.)

2,15
€

(1,43 €/100 g)

1,25
€

(3,57 - 2,50 €/100 g)

5,95
€

(14 €/l)

1,49
€

(3,73 €/kg)

2,60
€

(6,50 €/kg)

2,99
€

(5,25 €/kg)

GALLETAS
Tosta Rica
Cuétara, 
570 g

CHOCOLATE
SPAR,

extrafi no
con almendras,

150 g

1,35
€

(0,90 €/100 g)

 1 ud. 2,29€
(1,86 €/100 g)

(1,40 €/100 g)

2 unidades 3,44€

-50%
EN LA 2ª UNIDAD

COMPRANDO 2
la ud. cuesta

1,72
€



9,95
€

(13,27 €/l)

ACEITE DE OLIVA 
VIRGEN EXTRA

Oleoestepa,
selección,

75 cl

PASTA 
Garofalo, 

bucatini, mafalda 
corta, elicoidali, 

daiatori, penne ziti, 
fusilli, casarecce, 
rigatoni, farfalle, 

pennoni o
cappelletti,

500 g

ARROZ
Saman, 

vaporizado,
1 kg

LENTEJAS 
La Asturiana, 

tipo Lanzarote,
500 g

1,45
€

(2,90 €/kg)

GARBANZOS 
COCIDOS

Cidacos, 
extra,
570 g

1,15
€

(2,02 €/kg)

En SPAR encontrarás los mejores productos para tu familia. 13

CORNED BEEF
Olca,
bajo en grasa,
198 g

MAYONESA
Ligeresa,

original,
425 ml

KETCHUP
SPAR,
340 g

0,99
€

(2,91 €kg)

2,29
€

(1,16 €/100 g)

1,25
€

(2,50 €/kg)
1,29

€

TOMATE FRITO 
Starlux, 

brik 390 g

0,82
€

(2,10 €/kg)

 1 ud. 2,95€
(6,95 €/l)

(5,22 €/l)

2 unidades 4,43€

-50%
EN LA 2ª UNIDAD

COMPRANDO 2
la ud. cuesta

2,21
€



SPAR, alta calidad al mejor precio.14

PAPAS CHIPS
Frit Ravich,
queso y cebolla,
sal y vinagre, chicken, 
mediterranea, paprika,
bacon y queso o pizza,
125 g

COCTELEO
Frit Ravich,
top 5,
170 g

PALOMITAS
Frit Ravich,
sal o colores,
80 - 120 g

CONOS DE MAÍZ
SPAR,

bacon y queso,
85 g

CHAMPIÑÓN
SPAR,

laminado,
355 g

0,69
€

(0,81 €/100 g)

0,89
€

(2,51 €kg)

ACEITUNAS
Escamilla,

rellenas de pimiento
o verde rodajas,

190 g

1,49
€

(7,84 €/kg)

ATÚN CLARO
SPAR,
en aceite de oliva,
65 g, pack 6 ud.
(p.e. 6 x 52 g)

4,99
€

(0,83 €/ud.)

SARDINILLAS
SPAR,
tomate o girasol,
88 g, pack 2 ud.
(p.e. 2 x 62 g)

1,59
€

(0,80 €/ud.)

MEJILLONES
SPAR,
escabeche,
80 g, pack 3 ud.
(p.e. 3 x 65 g)

1,85
€

(0,62 €/ud.)

AAAbbrrriillD
ía

d
e

la

s Palomitas D
u

lces

 1 ud. 1,69€
(1,35 €/100 g)

(1,02 €/100 g)

2 unidades 2,54€

-50%
EN LA 2ª UNIDAD

COMPRANDO 2
la ud. cuesta

1,27
€

 1 ud. 2,50€
(1,47 €/100 g)

(1,11 €/100 g)

2 unidades 3,75€

-50%
EN LA 2ª UNIDAD

COMPRANDO 2
la ud. cuesta

1,88
€

 1 ud. 1,50€
(1,88 - 1,25 €/100 g)

(1,23 - 0,82 €/100 g)

2 unidades 1,95€

-70%
EN LA 2ª UNIDAD

COMPRANDO 2
la ud. cuesta

0,98
€



15SPAR: Calidad, variedad y cercanía.

BEBIDA 
ENERGÉTICA

Eneryeti, 
original,

anyel,
atomic

o mango,
lata 50 cl

REFRESCO
Fanta, 

naranja, limón o 
naranja zero,

1,5 l

€

(0,76 €/ud.)

9,12
€

(2,42 €/l)

0,80

€

(0,79 €/l)

1,18

(1,08 €/l)

2,15

REFRESCO
Clipper, 

fresa original 
o zero,

1,5 l

€

(2 €/l)

1

NÉCTAR
Juver

Disfruta, 
manzana,

10 vitaminas,
tropical o 
mango y 

manzana,
brik 2 l

€

(0,48 €/l)

2,39

AGUA 
Bezoya,
mineral,

garrafa 5 l

REFRESCO
Pepsi,

original,
max zero, 

max lima o 
zero cafeína,

1,5 l

REFRESCO
Coca Cola, 
original o zero,
lata 33 cl,
pack 12 ud.

AQUARIUS
original, naranja,

o naranja zero,
lata 33 cl

AGUA 
MINERAL
CON GAS
SPAR,
1,5 l  1 ud. 0,57€

LA UD. CUESTA

6
UNIDADES

0,49
€

6 unidades 2,94€

(0,38 €/l)

(0,33 €/l) €

 1 ud. 1,49€
(0,99 €/l)

(0,75 €/l)

2 unidades 2,24€

-50%
EN LA 2ª UNIDAD

COMPRANDO 2
la ud. cuesta

1,12
€

 1 ud. 1,32€
(0,88 €/l)

(0,66 €/l)

2 unidades 1,98€

-50%
EN LA 2ª UNIDAD

COMPRANDO 2
la ud. cuesta

0,99
€



En SPAR, está prohibida la venta de bebidas alcohólicas a menores de 18 años.16

€

(1,92 €/l)

0,96

CERVEZA
Tropical, 

sin fi ltros,
lata 33 cl

CERVEZA
Estrella
Damm, 

lata 50 cl

CERVEZA
El Águila,
sin fi ltrar,

lager especial,
lata 33 cl

€

(1,97 €/l)

0,65
€

(0,47 €/ud.)

2,79

CERVEZA
SIN ALCOHOL
Heineken 0,0, 
botella 25 cl,
pack 6 ud.

SHANDY
Cruzcampo, 
limón,
botella 25 cl,
pack 6 ud.

€

(0,58 €/ud.)

3,47

€

(2,24 €/l)

0,74

€

(1 €/ud.)

3,99
€

(0,53 €/ud.)

3,15
€

(0,57 €/ud.)

3,42
CERVEZA
Victoria,
botella 25 cl,
pack 6 ud.

CERVEZA
Tropical,
botella 25 cl,
pack 6 ud.

CERVEZA
1924, 
botella 33 cl,
pack 4 ud.

CERVEZA
Wierquer, 

lata 33 cl

0,35
€

(1,06 €/l)



En SPAR, está prohibida la venta de bebidas alcohólicas a menores de 18 años. 17

€

(3,85 €/l)

2,89
€

(15,99 €/l)

11,99

€

(10,60 €/l)

7,95
€

(11,93 €/l)

8,95

VINO TINTO 
Coto de Imaz,

reserva,
D.O. Rioja,

75 cl

VINO TINTO 
Habla del Silencio,
D.O. Extremadura,

75 cl

VINO TINTO 
Portia,

selección 
barrica,

D.O. Ribera
del Duero,

75 cl

VINO
BLANCO

Viña Albali, 
semidulce,

afrutado,
D.O. Valdepeñas,

75 cl

VINO 
BLANCO
 La Geria, 

seco,
D.O. Lanzarote,

75 cl

+ Refresco 
Coca-Cola

original, 1,5 l,
DE REGALO

+ Refresco 
Coca-Cola

original, 1,5 l,
DE REGALO

WHISKY
John Haig,

1 l

RON
Havana Club,
añejo 7 años,

70 cl

LICOR
Fernet Branca,

75 cl

VINO 
Bach Extrísimo,

blanco seco
o semidulce,

rosado o tinto,
D.O. Cataluña,

75 cl

4,39
€

(5,85 €/l)

€

(15,27 €/l)

11,45

(17,47 €/l)

13,10
€ 15,99

€

(25,64 €/l)

17,95
€



18 Gracias por tu confi anza.

7,99
€

(19,98 €/l)

2,69
€

(0,54 €/ud.)

DESODORANTE
Axe, 

dark templation,
black, excite, apollo

o marine,
150 ml

AFTER SUN
Nivea, 

400 ml

CHAMPÚ
Elvive L’oreal, 

color vive, liso dream, total 
repair, seco, full resist o 

hyaluronico,
370 ml

GEL DE DUCHA
Sanex,

cuidado experto 
pro hydrate,

o sensitive,
600 ml

MAQUINILLA 
DESECHABLE

Gillette, 
blue II,

pack 5 ud.pack

ACONDICIONADOR
Gliss, 

 ultimate repair
o total repair,

200 ml

1,99
€

(9,95 €/l)

 1 ud. 4,35€
(11,76 €/l)

(8,81 €/l)

2 unidades 6,53€

-50%
EN LA 2ª UNIDAD

COMPRANDO 2
la ud. cuesta

3,26
€

 1 ud. 3,75€
(6,25 €/l)

(4,68 €/l)

2 unidades 5,63€

-50%
EN LA 2ª UNIDAD

COMPRANDO 2
la ud. cuesta

2,81
€

LA UD. CUESTA

2
UNIDADES

2,50
€

2 unidades 5€
(1,67 €/100 ml)
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1,19
€

(0,06 €/ud.)

1,05
€

(0,70 €/l)

2,75
€

(4,58 €/l)

2,50
€

(0,04 €/lavado)

INSECTICIDA
Oro, 

moscas y 
mosquitos,

600 ml

DETERGENTE
Ariel,

fragancia
intensa,

21 lavados

SUAVIZANTE 
CONCENTRADO

Mimosín,
azul vital

o caricias,
60 lavados

BOLSAS 
DE BASURA

SPAR, 
perfumadas,

55 x 60 cm, 
pack 20 ud.

FREGASUELOS
SPAR, 

variedad,
1,5 l

F

ud.

5,25
€

(0,25 €/lavado)

 1 ud.
3,50€

(1,75 €/ud.)

(1,32 €/ud.)

2 unidades 5,25€

-50%
EN LA 2ª
UNIDAD

COMPRANDO 2
la ud. cuesta

2,63
€

 1 ud.
3,99€
(1 €/ud.)

(0,75 €/ud.)

2 unidades 5,99€

-50%
EN LA 2ª
UNIDAD

COMPRANDO 2
la ud. cuesta

2,99
€

 1 ud.
3,95€

(0,66 €/ud.)

(0,49 €/ud.)

2 unidades 5,93€

-50%
EN LA 2ª
UNIDAD

COMPRANDO 2
la ud. cuesta

2,96
€  1 ud.

4,19€
(0,70 €/ud.)

(0,53 €/ud.)

2 unidades 6,29€

-50%
EN LA 2ª
UNIDAD

COMPRANDO 2
la ud. cuesta

3,14
€

 1 ud.
4,50€

2 unidades 6,75€

-50%
EN LA 2ª
UNIDAD

COMPRANDO 2
la ud. cuesta

3,38
€



Cuidemos el medio 
ambiente. Cuando 
este folleto no le sea 
útil, no lo tire a la 
basura, colabore 
a su reciclado. 

1,35
€

(1,13 €/100 g)

ATÚN
Eureka, 

en aceite de girasol,
120 g (p.e. 111 g)

CERVEZA
Heineken, 

lata 33 cl,
pack 12 ud.

PAN DE MOLDE
SPAR,

sin corteza,
450 g

1,10
€

(2,44 €/kg)

0,49
€

El pack sale a 5,90€

Comprando el pack, 
la ud. a

LECHE
Pascual, 
entera, desnatada
o semidesnatada, 
brik 1 l

2,45
€

(0,41 €/ud.)

CONO HELADO
SPAR,
vainilla y chocolate, 
nata y caramelo o 
nata y fresa,
pack 6 ud.

Es posible que algunos artículos de este folleto no estén disponibles en todos los supermercados adscritos a la promoción. consulte en su establecimiento más cercano.

Los elementos decorativos incluidos en el presente catálogo, no forman parte de esta oferta comercial, así como las imágenes que son meramente 
orientativas, prevaleciendo los descriptivos.

EN CUMPLIMIENTO DEL REAL DECRETO RD/293/2018 SOBRE REDUCCIÓN DEL CONSUMO DE BOLSAS DE PLÁSTICO Informamos: Las bolsas de plástico 
recicladas 50% - 70% incluyendo las de entrega a domicilio, tienen precio 0,15€. 

La promoción de los productos de este folleto es válida para todos los supermercados SPAR y Vivó de Gran Canaria acogidos a esta campaña, excepto 
SPAR Natural, SPAR Anfi , Anfi  Tauro, Anfi  Mini, Hotel Gran Anfi , Altamar, Pasito Blanco, Playa del Inglés, Salobre Golf, Playa de Amadores, Esmeralda, Puerto
Rico I, La Canaria, Turbo Club, Vista Bonita, Alegranza, Aloe, Taidia, Nueva Suecia, Yumbo, Protucasa, Holycan, Las Camelias, San Agustín, Maritim, Bahía 
Feliz, Aeropuerto, Express, Puerto Azul y Oasis.

Por la compra 
de 1 pack:
1 ud. Pringles, 
original, 40 g,
DE REGALO

 1 ud. 1,50€

LA UD. CUESTA

6
UNIDADES

1,15
€

6 unidades 6,90€

DISPONIBLE EN

Consíguelo en el

DISPONIBLE EN

Consíguelo en el

Sorteo de 10 tarjetas de 200€ al mes 
entre todos los participantes
Promoción válida del 1 al 30 de abril de 2024


